
レイクハマナ・トライアスロン2014 in 村櫛大会【総合記録】　オリンピックディスタンス（総合）の部 2014年6月29日（日）

総合
順位

No. 氏名 性別 居住地 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 ﾊﾞｲｸﾗｯﾌﾟ Ｂ順 ｽﾌﾟﾘｯﾄ 通過 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順
男子
順位

女子
順位

年齢区分
年齡
別順

1 302 HPKトライアスロン部 静岡県 2:07:57 0:28:12 15 1:03:51 1 1:32:03 1 0:35:54 1 オリンピックリレー 1

2 1 今井隆生 男 東京都 2:17:04 0:24:09 2 1:14:28 12 1:38:37 4 0:38:27 4 1 オリンピック男子 1

3 31 鈴木 昭博 男 静岡県 2:17:32 0:26:16 7 1:10:41 3 1:36:57 2 0:40:35 6 2 オリンピック男子 2

4 71 齊藤 剛司 男 愛知県 2:18:26 0:25:56 6 1:12:52 4 1:38:48 5 0:39:38 5 3 オリンピック男子 3

5 2 木村俊夫 男 東京都 2:22:31 0:26:22 8 1:14:15 9 1:40:37 9 0:41:54 10 4 オリンピック男子 4

6 83 牧野 恵祐 男 福井県 2:22:40 0:24:25 3 1:14:27 11 1:38:52 6 0:43:48 17 5 オリンピック男子 5

7 85 高村 昌克 男 静岡県 2:24:06 0:32:50 32 1:07:31 2 1:40:21 8 0:43:45 15 6 オリンピック男子 6

8 106 fantini Sandra 女 東京都 2:24:26 0:24:05 1 1:14:19 10 1:38:24 3 0:46:02 25 1 オリンピック女子 1

9 67 Touchais Gwenael 男 東京都 2:24:26 0:26:26 9 1:13:13 5 1:39:39 7 0:44:47 21 7 オリンピック男子 7

10 8 石野 宗章 男 静岡県 2:26:25 0:30:52 17 1:14:07 7 1:44:59 12 0:41:26 9 8 オリンピック男子 8

11 46 青木 智宏 男 鳥取県 2:27:23 0:28:02 13 1:17:08 24 1:45:10 13 0:42:13 13 9 オリンピック男子 9

12 303 アイレクストライアスロン田原 愛知県 2:27:59 0:34:52 53 1:15:29 16 1:50:21 22 0:37:38 2 オリンピックリレー 2

13 43 鈴木 建吾 男 静岡県 2:29:24 0:34:53 54 1:16:19 18 1:51:12 28 0:38:12 3 10 オリンピック男子 10

14 211 石田 航介 男 静岡県 2:30:36 0:27:31 11 1:16:13 17 1:43:44 11 0:46:52 30 11 オリンピック浜松 1

15 19 八木 洋介 男 静岡県 2:30:46 0:31:51 25 1:14:14 8 1:46:05 15 0:44:41 20 12 オリンピック男子 11

16 34 橋本 典之 男 静岡県 2:31:06 0:28:17 16 1:14:29 13 1:42:46 10 0:48:20 37 13 オリンピック男子 12

17 88 フェラーリ シモン 男 神奈川県 2:31:39 0:32:47 28 1:14:01 6 1:46:48 17 0:44:51 22 14 オリンピック男子 13

18 50 青木 幸則 男 愛知県 2:33:06 0:34:42 50 1:14:38 14 1:49:20 19 0:43:46 16 15 オリンピック男子 14

19 70 小泉 雅之 男 愛知県 2:33:44 0:37:03 77 1:14:46 15 1:51:49 29 0:41:55 11 16 オリンピック男子 15

20 307 .+7 Team TYT 岐阜県 2:33:50 0:25:33 5 1:20:00 31 1:45:33 14 0:48:17 36 オリンピックリレー 3

21 86 中道 威夫 男 愛知県 2:34:18 0:30:54 18 1:20:15 32 1:51:09 26 0:43:09 14 17 オリンピック男子 16

22 309 .+7 Team TNJ 岐阜県 2:34:24 0:35:15 57 1:18:17 26 1:53:32 31 0:40:52 8 オリンピックリレー 4

23 206 神田 茂樹 男 愛知県 2:36:09 0:32:48 31 1:16:54 21 1:49:42 20 0:46:27 28 18 オリンピック浜松 2

24 310 ENDO 静岡県 2:36:11 0:25:21 4 1:20:58 33 1:46:19 16 0:49:52 41 オリンピックリレー 5

25 4 中山卓也 男 千葉県 2:36:49 0:31:42 24 1:16:53 20 1:48:35 18 0:48:14 35 19 オリンピック男子 17

26 75 福田 哲郎 男 愛知県 2:38:04 0:32:47 29 1:18:18 27 1:51:05 24 0:46:59 31 20 オリンピック男子 18

27 16 平野 啓介 男 東京都 2:38:25 0:34:14 42 1:16:56 23 1:51:10 27 0:47:15 33 21 オリンピック男子 19

28 61 川上 壮喜 男 愛知県 2:39:11 0:34:04 40 1:22:56 41 1:57:00 42 0:42:11 12 22 オリンピック男子 20

29 28 高嶋 勝 男 静岡県 2:39:12 0:31:12 19 1:22:24 38 1:53:36 33 0:45:36 24 23 オリンピック男子 21

30 304 チームむらくし 静岡県 2:39:14 0:34:47 51 1:23:49 45 1:58:36 46 0:40:38 7 オリンピックリレー 6

31 3 青木勉 男 神奈川県 2:39:38 0:31:34 21 1:21:57 36 1:53:31 30 0:46:07 26 24 オリンピック男子 22

32 212 鈴木 宏始 男 静岡県 2:41:18 0:32:47 30 1:21:41 34 1:54:28 36 0:46:50 29 25 オリンピック浜松 3

33 215 原田 修一 男 静岡県 2:43:12 0:37:04 78 1:16:54 22 1:53:58 34 0:49:14 40 26 オリンピック浜松 4

34 20 原田 博志 男 静岡県 2:43:15 0:28:09 14 1:22:58 42 1:51:07 25 0:52:08 50 27 オリンピック男子 23

35 308 .+7 Team MFM 岐阜県 2:43:21 0:26:30 10 1:32:49 70 1:59:19 47 0:44:02 18 オリンピックリレー 7

36 56 山内 浩之 男 静岡県 2:43:22 0:33:31 35 1:22:37 40 1:56:08 40 0:47:14 32 28 オリンピック男子 24

37 202 河合 一輝 男 静岡県 2:44:28 0:36:35 63 1:18:50 29 1:55:25 38 0:49:03 38 29 オリンピック浜松 5

38 305 TEAM Ronny 静岡県 2:44:33 0:27:36 12 1:25:59 52 1:53:35 32 0:50:58 45 オリンピックリレー 8

39 105 浦田 歩 女 愛知県 2:44:40 0:36:37 64 1:21:44 35 1:58:21 45 0:46:19 27 2 オリンピック女子 2

40 213 小林 史弥 男 静岡県 2:45:08 0:37:06 80 1:23:33 44 2:00:39 51 0:44:29 19 30 オリンピック浜松 6

41 32 鍋田 泰史 男 愛知県 2:46:33 0:34:23 43 1:26:50 54 2:01:13 52 0:45:20 23 31 オリンピック男子 25

42 57 森田 慎矢 男 静岡県 2:47:04 0:36:14 58 1:19:26 30 1:55:40 39 0:51:24 46 32 オリンピック男子 26

43 10 新村 泰憲 男 静岡県 2:48:16 0:33:46 38 1:22:32 39 1:56:18 41 0:51:58 49 33 オリンピック男子 27

44 38 仲秋 喜代志 男 静岡県 2:48:28 0:31:25 20 1:18:22 28 1:49:47 21 0:58:41 77 34 オリンピック男子 28

45 54 根本 亮治 男 神奈川県 2:48:58 0:32:37 27 1:22:17 37 1:54:54 37 0:54:04 55 35 オリンピック男子 29

46 210 蔦保 佳伸 男 静岡県 2:49:33 0:35:11 55 1:24:24 48 1:59:35 48 0:49:58 42 36 オリンピック浜松 7

47 301 チームテクイジ 神奈川県 2:49:57 0:37:31 82 1:16:28 19 1:53:59 35 0:55:58 63 オリンピックリレー 9

48 81 天野 孝 男 静岡県 2:51:32 0:36:38 66 1:25:47 50 2:02:25 54 0:49:07 39 37 オリンピック男子 30

49 53 中村 泰介 男 静岡県 2:53:06 0:31:35 23 1:25:52 51 1:57:27 43 0:55:39 62 38 オリンピック男子 31

50 27 島津 達也 男 静岡県 2:54:36 0:36:49 72 1:23:13 43 2:00:02 50 0:54:34 58 39 オリンピック男子 32

51 76 矢澤 雅樹 男 東京都 2:55:03 0:33:27 34 1:24:15 46 1:57:42 44 0:57:21 70 40 オリンピック男子 33

52 205 森田 智裕 男 静岡県 2:55:52 0:35:12 56 1:24:24 49 1:59:36 49 0:56:16 66 41 オリンピック浜松 8

53 74 浅野 貴之 男 愛知県 2:57:13 0:36:51 74 1:30:20 61 2:07:11 62 0:50:02 43 42 オリンピック男子 34

54 42 北村 健太朗 男 静岡県 2:57:20 0:34:38 48 1:26:38 53 2:01:16 53 0:56:04 64 43 オリンピック男子 35

55 26 小林 剛 男 静岡県 2:57:35 0:41:34 92 1:24:22 47 2:05:56 60 0:51:39 47 44 オリンピック男子 36

56 55 鈴木 茂伸 男 静岡県 2:58:37 0:34:26 45 1:29:59 58 2:04:25 56 0:54:12 57 45 オリンピック男子 37

57 39 岡村 創 男 静岡県 2:58:49 0:37:53 85 1:29:10 57 2:07:03 61 0:51:46 48 46 オリンピック男子 38

58 47 伏見 明彦 男 愛知県 3:01:21 0:33:32 36 1:17:08 25 1:50:40 23 1:10:41 95 47 オリンピック男子 39

59 103 松本 陽子 女 愛知県 3:02:05 0:33:24 33 1:33:57 73 2:07:21 65 0:54:44 59 3 オリンピック女子 3

60 72 市川 智哉 男 東京都 3:02:11 0:36:28 61 1:28:34 56 2:05:02 58 0:57:09 68 48 オリンピック男子 40

61 51 伊藤 巧 男 静岡県 3:02:38 0:36:47 71 1:30:45 62 2:07:32 66 0:55:06 61 49 オリンピック男子 41

62 9 丹羽 拓也 男 静岡県 3:03:05 0:31:51 26 1:38:02 86 2:09:53 68 0:53:12 52 50 オリンピック男子 42

63 306 チームHOO 静岡県 3:03:09 0:34:24 44 1:40:47 92 2:15:11 79 0:47:58 34 オリンピックリレー 10

64 84 津本 幸司 男 東京都 3:03:30 0:34:49 52 1:30:17 60 2:05:06 59 0:58:24 75 51 オリンピック男子 43

65 77 河村 真吾 男 愛知県 3:05:09 0:37:44 84 1:30:16 59 2:08:00 67 0:57:09 69 52 オリンピック男子 44

66 203 杉田 英彰 男 静岡県 3:07:05 0:37:06 81 1:26:54 55 2:04:00 55 1:03:05 82 53 オリンピック浜松 9

67 108 白井 雅子 女 静岡県 3:07:14 0:36:38 67 1:36:32 81 2:13:10 75 0:54:04 56 4 オリンピック女子 4

68 73 不破 章宏 男 愛知県 3:09:03 0:34:12 41 1:36:13 77 2:10:25 71 0:58:38 76 54 オリンピック男子 45

69 214 笠原 亨重 男 静岡県 3:09:15 0:33:43 37 1:30:48 63 2:04:31 57 1:04:44 85 55 オリンピック浜松 10

70 24 佐野 力也 男 静岡県 3:09:24 0:43:51 95 1:31:40 66 2:15:31 82 0:53:53 54 56 オリンピック男子 46

71 12 小関 将之 男 静岡県 3:10:25 0:40:37 89 1:36:14 78 2:16:51 89 0:53:34 53 57 オリンピック男子 47

72 15 犬塚 哲司 男 静岡県 3:11:21 0:41:50 93 1:31:08 65 2:12:58 74 0:58:23 74 58 オリンピック男子 48

73 78 近藤 高雄 男 愛知県 3:11:32 0:44:23 96 1:32:22 67 2:16:45 88 0:54:47 60 59 オリンピック男子 49

74 60 田畑 瑛樹 男 三重県 3:12:06 0:36:18 59 1:34:00 74 2:10:18 70 1:01:48 81 60 オリンピック男子 50

75 102 清水 真智子 女 静岡県 3:12:19 0:39:51 87 1:35:59 76 2:15:50 84 0:56:29 67 5 オリンピック女子 5

76 48 高橋 三男 男 愛知県 3:12:46 0:40:14 88 1:36:18 79 2:16:32 87 0:56:14 65 61 オリンピック男子 51

77 82 辻 広志 男 静岡県 3:13:06 0:36:23 60 1:30:57 64 2:07:20 64 1:05:46 89 62 オリンピック男子 52

78 5 浅野 洋 男 愛知県 3:13:13 0:41:30 91 1:33:31 72 2:15:01 78 0:58:12 73 63 オリンピック男子 53

79 52 外岡 光明 男 静岡県 3:15:35 0:45:11 98 1:32:36 69 2:17:47 91 0:57:48 72 64 オリンピック男子 54

80 36 森本 哲生 男 静岡県 3:15:55 0:40:46 90 1:42:40 95 2:23:26 96 0:52:29 51 65 オリンピック男子 55

81 107 大橋 由紀子 女 東京都 3:16:08 0:36:44 69 1:37:52 85 2:14:36 77 1:01:32 80 6 オリンピック女子 6

82 87 小堤 雅之 男 静岡県 3:16:18 0:34:41 49 1:32:35 68 2:07:16 63 1:09:02 93 66 オリンピック男子 56

83 11 松浦 秀紀 男 静岡県 3:16:26 0:37:01 76 1:35:40 75 2:12:41 73 1:03:45 84 67 オリンピック男子 57

84 69 十都 善行 男 愛知県 3:16:50 0:36:52 75 1:39:13 89 2:16:05 85 1:00:45 78 68 オリンピック男子 58

85 66 山田 修作 男 愛知県 3:19:22 0:36:46 70 1:37:21 83 2:14:07 76 1:05:15 87 69 オリンピック男子 59

86 33 桐山 淑行 男 東京都 3:20:00 0:44:26 97 1:37:47 84 2:22:13 95 0:57:47 71 70 オリンピック男子 60



レイクハマナ・トライアスロン2014 in 村櫛大会【総合記録】　オリンピックディスタンス（総合）の部 2014年6月29日（日）

総合
順位

No. 氏名 性別 居住地 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 ﾊﾞｲｸﾗｯﾌﾟ Ｂ順 ｽﾌﾟﾘｯﾄ 通過 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順
男子
順位

女子
順位

年齢区分
年齡
別順

87 30 渡邊 敏 男 静岡県 3:20:49 0:33:57 39 1:56:10 99 2:30:07 99 0:50:42 44 71 オリンピック男子 61

88 35 長野 昌史 男 静岡県 3:22:02 0:37:05 79 1:39:20 91 2:16:25 86 1:05:37 88 72 オリンピック男子 62

89 208 磯村 典久 男 静岡県 3:22:40 0:36:50 73 1:38:32 87 2:15:22 80 1:07:18 90 73 オリンピック浜松 11

90 209 大庭 晋一 男 静岡県 3:22:52 0:38:31 86 1:39:15 90 2:17:46 90 1:05:06 86 74 オリンピック浜松 12

91 23 及川 道雄 男 静岡県 3:23:35 0:34:34 47 1:40:53 93 2:15:27 81 1:08:08 91 75 オリンピック男子 63

92 37 渡辺 遊 男 愛知県 3:25:13 0:34:32 46 1:37:01 82 2:11:33 72 1:13:40 98 76 オリンピック男子 64

93 7 佐藤 眞 男 岐阜県 3:25:46 0:31:34 22 1:52:48 98 2:24:22 98 1:01:24 79 77 オリンピック男子 65

94 59 清水 敬能 男 愛知県 3:27:08 0:42:09 94 1:41:35 94 2:23:44 97 1:03:24 83 78 オリンピック男子 66

95 89 佐藤 義之 男 兵庫県 3:28:06 0:36:30 62 1:39:08 88 2:15:38 83 1:12:28 97 79 オリンピック男子 67

96 65 今井 謙一郎 男 埼玉県 3:29:30 0:36:37 65 1:44:08 97 2:20:45 92 1:08:45 92 80 オリンピック男子 68

97 44 工代 浩司 男 神奈川県 3:32:14 0:45:22 99 1:36:23 80 2:21:45 94 1:10:29 94 81 オリンピック男子 69

98 79 鈴木 淳一郎 男 神奈川県 3:32:17 0:37:37 83 1:43:15 96 2:20:52 93 1:11:25 96 82 オリンピック男子 70

99 49 西山 譲二 男 兵庫県 3:32:25 0:36:41 68 1:33:29 71 2:10:10 69 1:22:15 99 83 オリンピック男子 71

DNF 13 細井 俊孝 男 東京都 1:43:31 0:55:22 オリンピック男子

DNF 14 岩城 信雄 男 静岡県 0:46:41 オリンピック男子

DNF 17 中村 公彦 男 静岡県 1:44:52 1:11:59 オリンピック男子

DNF 22 北野 文彦 男 静岡県 1:25:30 1:08:07 オリンピック男子

DNF 29 岡本 真悟 男 静岡県 1:36:33 1:00:33 オリンピック男子

DNF 40 三浦 康之 男 愛知県 0:48:21 オリンピック男子

DNF 41 袴田 浩毅 男 静岡県 0:43:20 オリンピック男子

DNF 45 畔柳 智岐 男 愛知県 オリンピック男子

DNF 68 久保田 伸彦 男 静岡県 1:29:24 0:42:45 オリンピック男子

DNF 80 小寺 克征 男 神奈川県 1:38:46 0:53:35 オリンピック男子

DNF 101 河野 綾音 女 静岡県 1:44:15 1:07:51 オリンピック女子

DNF 104 村瀬 典子 女 静岡県 0:42:15 0:53:29 オリンピック女子

DNF 204 鶴 信雄 男 静岡県 1:40:50 1:01:01 オリンピック浜松

DNF 207 齊藤 隆 男 静岡県 1:43:46 0:55:22 オリンピック浜松

DNS 6 小山 光晴 男 愛知県 オリンピック男子

DNS 18 石橋 光隆 男 山梨県 オリンピック男子

DNS 21 岡本 善道 男 静岡県 オリンピック男子

DNS 25 石川 淳史 男 静岡県 オリンピック男子

DNS 58 牧部 豊 男 静岡県 オリンピック男子

DNS 62 内藤 雅文 男 愛知県 オリンピック男子

DNS 63 梅木 久生 男 東京都 オリンピック男子

DNS 64 河村 佳朗 男 岐阜県 オリンピック男子

DNS 201 嶋田 成彦 男 静岡県 オリンピック浜松



レイクハマナ・トライアスロン2014 in 村櫛大会【総合記録】　オリンピックディスタンス（男子）の部 2014年6月29日（日）

区分
順位

No. 氏名 性別 居住地 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 ﾊﾞｲｸﾗｯﾌﾟ Ｂ順 ｽﾌﾟﾘｯﾄ 通過 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順
総合
順位

1 1 今井隆生 男 東京都 2:17:04 0:24:09 1 1:14:28 10 1:38:37 2 0:38:27 2 2

2 31 鈴木 昭博 男 静岡県 2:17:32 0:26:16 4 1:10:41 2 1:36:57 1 0:40:35 4 3

3 71 齊藤 剛司 男 愛知県 2:18:26 0:25:56 3 1:12:52 3 1:38:48 3 0:39:38 3 4

4 2 木村俊夫 男 東京都 2:22:31 0:26:22 5 1:14:15 8 1:40:37 7 0:41:54 6 5

5 83 牧野 恵祐 男 福井県 2:22:40 0:24:25 2 1:14:27 9 1:38:52 4 0:43:48 13 6

6 85 高村 昌克 男 静岡県 2:24:06 0:32:50 23 1:07:31 1 1:40:21 6 0:43:45 11 7

7 67 Touchais Gwenael 男 東京都 2:24:26 0:26:26 6 1:13:13 4 1:39:39 5 0:44:47 15 9

8 8 石野 宗章 男 静岡県 2:26:25 0:30:52 10 1:14:07 6 1:44:59 9 0:41:26 5 10

9 46 青木 智宏 男 鳥取県 2:27:23 0:28:02 7 1:17:08 17 1:45:10 10 0:42:13 9 11

10 43 鈴木 建吾 男 静岡県 2:29:24 0:34:53 40 1:16:19 14 1:51:12 21 0:38:12 1 13

11 19 八木 洋介 男 静岡県 2:30:46 0:31:51 18 1:14:14 7 1:46:05 11 0:44:41 14 15

12 34 橋本 典之 男 静岡県 2:31:06 0:28:17 9 1:14:29 11 1:42:46 8 0:48:20 24 16

13 88 フェラーリ シモン 男 神奈川県 2:31:39 0:32:47 21 1:14:01 5 1:46:48 12 0:44:51 16 17

14 50 青木 幸則 男 愛知県 2:33:06 0:34:42 38 1:14:38 12 1:49:20 14 0:43:46 12 18

15 70 小泉 雅之 男 愛知県 2:33:44 0:37:03 55 1:14:46 13 1:51:49 22 0:41:55 7 19

16 86 中道 威夫 男 愛知県 2:34:18 0:30:54 11 1:20:15 22 1:51:09 19 0:43:09 10 21

17 4 中山卓也 男 千葉県 2:36:49 0:31:42 17 1:16:53 15 1:48:35 13 0:48:14 23 25

18 75 福田 哲郎 男 愛知県 2:38:04 0:32:47 22 1:18:18 19 1:51:05 17 0:46:59 20 26

19 16 平野 啓介 男 東京都 2:38:25 0:34:14 31 1:16:56 16 1:51:10 20 0:47:15 22 27

20 61 川上 壮喜 男 愛知県 2:39:11 0:34:04 29 1:22:56 28 1:57:00 29 0:42:11 8 28

21 28 高嶋 勝 男 静岡県 2:39:12 0:31:12 12 1:22:24 25 1:53:36 24 0:45:36 18 29

22 3 青木勉 男 神奈川県 2:39:38 0:31:34 14 1:21:57 23 1:53:31 23 0:46:07 19 31

23 20 原田 博志 男 静岡県 2:43:15 0:28:09 8 1:22:58 29 1:51:07 18 0:52:08 32 34

24 56 山内 浩之 男 静岡県 2:43:22 0:33:31 25 1:22:37 27 1:56:08 27 0:47:14 21 36

25 32 鍋田 泰史 男 愛知県 2:46:33 0:34:23 32 1:26:50 36 2:01:13 33 0:45:20 17 41

26 57 森田 慎矢 男 静岡県 2:47:04 0:36:14 41 1:19:26 21 1:55:40 26 0:51:24 28 42

27 10 新村 泰憲 男 静岡県 2:48:16 0:33:46 27 1:22:32 26 1:56:18 28 0:51:58 31 43

28 38 仲秋 喜代志 男 静岡県 2:48:28 0:31:25 13 1:18:22 20 1:49:47 15 0:58:41 54 44

29 54 根本 亮治 男 神奈川県 2:48:58 0:32:37 20 1:22:17 24 1:54:54 25 0:54:04 37 45

30 81 天野 孝 男 静岡県 2:51:32 0:36:38 47 1:25:47 33 2:02:25 35 0:49:07 25 48

31 53 中村 泰介 男 静岡県 2:53:06 0:31:35 16 1:25:52 34 1:57:27 30 0:55:39 42 49

32 27 島津 達也 男 静岡県 2:54:36 0:36:49 51 1:23:13 30 2:00:02 32 0:54:34 39 50

33 76 矢澤 雅樹 男 東京都 2:55:03 0:33:27 24 1:24:15 31 1:57:42 31 0:57:21 47 51

34 74 浅野 貴之 男 愛知県 2:57:13 0:36:51 52 1:30:20 42 2:07:11 41 0:50:02 26 53

35 42 北村 健太朗 男 静岡県 2:57:20 0:34:38 36 1:26:38 35 2:01:16 34 0:56:04 43 54

36 26 小林 剛 男 静岡県 2:57:35 0:41:34 64 1:24:22 32 2:05:56 39 0:51:39 29 55

37 55 鈴木 茂伸 男 静岡県 2:58:37 0:34:26 33 1:29:59 39 2:04:25 36 0:54:12 38 56

38 39 岡村 創 男 静岡県 2:58:49 0:37:53 59 1:29:10 38 2:07:03 40 0:51:46 30 57

39 47 伏見 明彦 男 愛知県 3:01:21 0:33:32 26 1:17:08 18 1:50:40 16 1:10:41 67 58

40 72 市川 智哉 男 東京都 3:02:11 0:36:28 44 1:28:34 37 2:05:02 37 0:57:09 45 60

41 51 伊藤 巧 男 静岡県 3:02:38 0:36:47 50 1:30:45 43 2:07:32 44 0:55:06 41 61

42 9 丹羽 拓也 男 静岡県 3:03:05 0:31:51 19 1:38:02 61 2:09:53 46 0:53:12 34 62

43 84 津本 幸司 男 東京都 3:03:30 0:34:49 39 1:30:17 41 2:05:06 38 0:58:24 52 64

44 77 河村 真吾 男 愛知県 3:05:09 0:37:44 58 1:30:16 40 2:08:00 45 0:57:09 46 65

45 73 不破 章宏 男 愛知県 3:09:03 0:34:12 30 1:36:13 54 2:10:25 49 0:58:38 53 68

46 24 佐野 力也 男 静岡県 3:09:24 0:43:51 67 1:31:40 46 2:15:31 56 0:53:53 36 70

47 12 小関 将之 男 静岡県 3:10:25 0:40:37 61 1:36:14 55 2:16:51 62 0:53:34 35 71

48 15 犬塚 哲司 男 静岡県 3:11:21 0:41:50 65 1:31:08 45 2:12:58 52 0:58:23 51 72

49 78 近藤 高雄 男 愛知県 3:11:32 0:44:23 68 1:32:22 47 2:16:45 61 0:54:47 40 73

50 60 田畑 瑛樹 男 三重県 3:12:06 0:36:18 42 1:34:00 52 2:10:18 48 1:01:48 57 74

51 48 高橋 三男 男 愛知県 3:12:46 0:40:14 60 1:36:18 56 2:16:32 60 0:56:14 44 76

52 82 辻 広志 男 静岡県 3:13:06 0:36:23 43 1:30:57 44 2:07:20 43 1:05:46 62 77

53 5 浅野 洋 男 愛知県 3:13:13 0:41:30 63 1:33:31 51 2:15:01 54 0:58:12 50 78

54 52 外岡 光明 男 静岡県 3:15:35 0:45:11 70 1:32:36 49 2:17:47 63 0:57:48 49 79

55 36 森本 哲生 男 静岡県 3:15:55 0:40:46 62 1:42:40 67 2:23:26 68 0:52:29 33 80

56 87 小堤 雅之 男 静岡県 3:16:18 0:34:41 37 1:32:35 48 2:07:16 42 1:09:02 65 82

57 11 松浦 秀紀 男 静岡県 3:16:26 0:37:01 54 1:35:40 53 2:12:41 51 1:03:45 59 83

58 69 十都 善行 男 愛知県 3:16:50 0:36:52 53 1:39:13 63 2:16:05 58 1:00:45 55 84

59 66 山田 修作 男 愛知県 3:19:22 0:36:46 49 1:37:21 59 2:14:07 53 1:05:15 60 85

60 33 桐山 淑行 男 東京都 3:20:00 0:44:26 69 1:37:47 60 2:22:13 67 0:57:47 48 86

61 30 渡邊 敏 男 静岡県 3:20:49 0:33:57 28 1:56:10 71 2:30:07 71 0:50:42 27 87

62 35 長野 昌史 男 静岡県 3:22:02 0:37:05 56 1:39:20 64 2:16:25 59 1:05:37 61 88

63 23 及川 道雄 男 静岡県 3:23:35 0:34:34 35 1:40:53 65 2:15:27 55 1:08:08 63 91

64 37 渡辺 遊 男 愛知県 3:25:13 0:34:32 34 1:37:01 58 2:11:33 50 1:13:40 70 92

65 7 佐藤 眞 男 岐阜県 3:25:46 0:31:34 15 1:52:48 70 2:24:22 70 1:01:24 56 93

66 59 清水 敬能 男 愛知県 3:27:08 0:42:09 66 1:41:35 66 2:23:44 69 1:03:24 58 94

67 89 佐藤 義之 男 兵庫県 3:28:06 0:36:30 45 1:39:08 62 2:15:38 57 1:12:28 69 95

68 65 今井 謙一郎 男 埼玉県 3:29:30 0:36:37 46 1:44:08 69 2:20:45 64 1:08:45 64 96

69 44 工代 浩司 男 神奈川県 3:32:14 0:45:22 71 1:36:23 57 2:21:45 66 1:10:29 66 97

70 79 鈴木 淳一郎 男 神奈川県 3:32:17 0:37:37 57 1:43:15 68 2:20:52 65 1:11:25 68 98

71 49 西山 譲二 男 兵庫県 3:32:25 0:36:41 48 1:33:29 50 2:10:10 47 1:22:15 71 99

DNF 13 細井 俊孝 男 東京都 1:43:31 0:55:22 DNF

DNF 14 岩城 信雄 男 静岡県 0:46:41 DNF



レイクハマナ・トライアスロン2014 in 村櫛大会【総合記録】　オリンピックディスタンス（男子）の部 2014年6月29日（日）

区分
順位

No. 氏名 性別 居住地 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 ﾊﾞｲｸﾗｯﾌﾟ Ｂ順 ｽﾌﾟﾘｯﾄ 通過 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順
総合
順位

DNF 17 中村 公彦 男 静岡県 1:44:52 1:11:59 DNF

DNF 22 北野 文彦 男 静岡県 1:25:30 1:08:07 DNF

DNF 29 岡本 真悟 男 静岡県 1:36:33 1:00:33 DNF

DNF 40 三浦 康之 男 愛知県 0:48:21 DNF

DNF 41 袴田 浩毅 男 静岡県 0:43:20 DNF

DNF 45 畔柳 智岐 男 愛知県 DNF

DNF 68 久保田 伸彦 男 静岡県 1:29:24 0:42:45 DNF

DNF 80 小寺 克征 男 神奈川県 1:38:46 0:53:35 DNF

DNS 6 小山 光晴 男 愛知県 DNS

DNS 18 石橋 光隆 男 山梨県 DNS

DNS 21 岡本 善道 男 静岡県 DNS

DNS 25 石川 淳史 男 静岡県 DNS

DNS 58 牧部 豊 男 静岡県 DNS

DNS 62 内藤 雅文 男 愛知県 DNS

DNS 63 梅木 久生 男 東京都 DNS

DNS 64 河村 佳朗 男 岐阜県 DNS



レイクハマナ・トライアスロン2014 in 村櫛大会【総合記録】　オリンピックディスタンス（女子）の部 2014年6月29日（日）

総合
順位

No. 氏名 性別 居住地 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 ﾊﾞｲｸﾗｯﾌﾟ Ｂ順 ｽﾌﾟﾘｯﾄ 通過 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順
総合
順位

1 106 fantini Sandra 女 東京都 2:24:26 0:24:05 1 1:14:19 1 1:38:24 1 0:46:02 1 8

2 105 浦田 歩 女 愛知県 2:44:40 0:36:37 3 1:21:44 2 1:58:21 2 0:46:19 2 39

3 103 松本 陽子 女 愛知県 3:02:05 0:33:24 2 1:33:57 3 2:07:21 3 0:54:44 4 59

4 108 白井 雅子 女 静岡県 3:07:14 0:36:38 4 1:36:32 5 2:13:10 4 0:54:04 3 67

5 102 清水 真智子 女 静岡県 3:12:19 0:39:51 6 1:35:59 4 2:15:50 6 0:56:29 5 75

6 107 大橋 由紀子 女 東京都 3:16:08 0:36:44 5 1:37:52 6 2:14:36 5 1:01:32 6 81

DNF 101 河野 綾音 女 静岡県 1:44:15 1:07:51 DNF

DNF 104 村瀬 典子 女 静岡県 0:42:15 0:53:29 DNF



レイクハマナ・トライアスロン2014 in 村櫛大会【総合記録】　オリンピックディスタンス（浜松市民）の部 2014年6月29日（日）

区分
順位

No. 氏名 性別 居住地 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 ﾊﾞｲｸﾗｯﾌﾟ Ｂ順 ｽﾌﾟﾘｯﾄ 通過 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順
総合
順位

1 211 石田 航介 男 静岡県 2:30:36 0:27:31 1 1:16:13 1 1:43:44 1 0:46:52 4 14

2 206 神田 茂樹 男 愛知県 2:36:09 0:32:48 3 1:16:54 2 1:49:42 2 0:46:27 2 23

3 212 鈴木 宏始 男 静岡県 2:41:18 0:32:47 2 1:21:41 5 1:54:28 4 0:46:50 3 32

4 215 原田 修一 男 静岡県 2:43:12 0:37:04 9 1:16:54 3 1:53:58 3 0:49:14 6 33

5 202 河合 一輝 男 静岡県 2:44:28 0:36:35 7 1:18:50 4 1:55:25 5 0:49:03 5 37

6 213 小林 史弥 男 静岡県 2:45:08 0:37:06 10 1:23:33 6 2:00:39 8 0:44:29 1 40

7 210 蔦保 佳伸 男 静岡県 2:49:33 0:35:11 5 1:24:24 7 1:59:35 6 0:49:58 7 46

8 205 森田 智裕 男 静岡県 2:55:52 0:35:12 6 1:24:24 8 1:59:36 7 0:56:16 8 52

9 203 杉田 英彰 男 静岡県 3:07:05 0:37:06 11 1:26:54 9 2:04:00 9 1:03:05 9 66

10 214 笠原 亨重 男 静岡県 3:09:15 0:33:43 4 1:30:48 10 2:04:31 10 1:04:44 10 69

11 208 磯村 典久 男 静岡県 3:22:40 0:36:50 8 1:38:32 11 2:15:22 11 1:07:18 12 89

12 209 大庭 晋一 男 静岡県 3:22:52 0:38:31 12 1:39:15 12 2:17:46 12 1:05:06 11 90

DNF 204 鶴 信雄 男 静岡県 1:40:50 1:01:01 DNF

DNF 207 齊藤 隆 男 静岡県 1:43:46 0:55:22 DNF

DNS 201 嶋田 成彦 男 静岡県 DNS



レイクハマナ・トライアスロン2014 in 村櫛大会【総合記録】　オリンピックディスタンス（リレー）の部 2014年6月29日（日）

区分
順位

No. 氏名 居住地 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 ﾊﾞｲｸﾗｯﾌﾟ Ｂ順 ｽﾌﾟﾘｯﾄ 通過 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順
総合
順位

1 302 HPKトライアスロン部 静岡県 2:07:57 0:28:12 5 1:03:51 1 1:32:03 1 0:35:54 1 1

2 303 アイレクストライアスロン田原 愛知県 2:27:59 0:34:52 8 1:15:29 2 1:50:21 4 0:37:38 2 12

3 307 .+7 Team TYT 岐阜県 2:33:50 0:25:33 2 1:20:00 5 1:45:33 2 0:48:17 7 20

4 309 .+7 Team TNJ 岐阜県 2:34:24 0:35:15 9 1:18:17 4 1:53:32 5 0:40:52 4 22

5 310 ENDO 静岡県 2:36:11 0:25:21 1 1:20:58 6 1:46:19 3 0:49:52 8 24

6 304 チームむらくし 静岡県 2:39:14 0:34:47 7 1:23:49 7 1:58:36 8 0:40:38 3 30

7 308 .+7 Team MFM 岐阜県 2:43:21 0:26:30 3 1:32:49 9 1:59:19 9 0:44:02 5 35

8 305 TEAM Ronny 静岡県 2:44:33 0:27:36 4 1:25:59 8 1:53:35 6 0:50:58 9 38

9 301 チームテクイジ 神奈川県 2:49:57 0:37:31 10 1:16:28 3 1:53:59 7 0:55:58 10 47

10 306 チームHOO 静岡県 3:03:09 0:34:24 6 1:40:47 10 2:15:11 10 0:47:58 6 63



レイクハマナ・トライアスロン2014 in 村櫛大会【総合記録】　スプリントディスタンス（総合）の部 2014年6月29日（日）

総合
順位

No. 氏名 性別 居住地 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 ﾊﾞｲｸﾗｯﾌﾟ Ｂ順 ｽﾌﾟﾘｯﾄ 通過 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順
男子
順位

女子
順位

年齢区分
年齡
別順

1 414 中嶋 克太 男 静岡県 1:13:21 0:17:03 5 0:36:24 1 0:53:27 2 0:19:54 2 1 スプリント男子 1

2 434 蔭地 和成 男 愛知県 1:15:05 0:19:12 12 0:37:45 2 0:56:57 5 0:18:08 1 2 スプリント男子 2

3 424 宮脇 晋哉 男 静岡県 1:16:54 0:13:28 1 0:39:41 3 0:53:09 1 0:23:45 13 3 スプリント男子 3

4 610 天野 高幸 男 静岡県 1:18:13 0:14:00 2 0:40:37 5 0:54:37 3 0:23:36 12 4 スプリント浜松 1

5 602 稲葉 祐介 男 静岡県 1:18:27 0:15:01 3 0:40:34 4 0:55:35 4 0:22:52 8 5 スプリント浜松 2

6 608 山口 亮 男 静岡県 1:20:40 0:16:17 4 0:41:03 6 0:57:20 6 0:23:20 9 6 スプリント浜松 3

7 415 天野 篤史 男 愛知県 1:21:57 0:18:20 6 0:42:49 8 1:01:09 7 0:20:48 4 7 スプリント男子 4

8 603 金原 匡利 男 静岡県 1:25:59 0:18:48 7 0:43:36 10 1:02:24 8 0:23:35 11 8 スプリント浜松 4

9 609 池田 英行 男 静岡県 1:27:36 0:22:39 28 0:44:26 12 1:07:05 13 0:20:31 3 9 スプリント浜松 5

10 412 平山 卓男 男 愛知県 1:28:06 0:20:48 13 0:42:29 7 1:03:17 9 0:24:49 15 10 スプリント男子 5

11 418 石川 訓 男 静岡県 1:29:09 0:19:01 9 0:44:25 11 1:03:26 10 0:25:43 20 11 スプリント男子 6

12 601 塩塚 由人 男 静岡県 1:29:50 0:18:50 8 0:45:46 14 1:04:36 11 0:25:14 18 12 スプリント浜松 6

13 430 大谷 重徳 男 愛知県 1:31:24 0:21:22 17 0:47:12 20 1:08:34 15 0:22:50 7 13 スプリント男子 7

14 421 高橋 秋裕 男 静岡県 1:31:56 0:21:13 15 0:48:28 22 1:09:41 18 0:22:15 6 14 スプリント男子 8

15 402 中川 宏亨 男 静岡県 1:32:45 0:23:05 36 0:44:59 13 1:08:04 14 0:24:41 14 15 スプリント男子 9

16 605 鈴木 正通 男 愛知県 1:33:44 0:22:08 21 0:43:05 9 1:05:13 12 0:28:31 35 16 スプリント浜松 7

17 429 鈴木 祥仁 男 静岡県 1:34:35 0:22:10 22 0:46:42 16 1:08:52 17 0:25:43 21 17 スプリント男子 10

18 438 井指 祐一 男 静岡県 1:35:26 0:25:07 45 0:46:48 18 1:11:55 29 0:23:31 10 18 スプリント男子 11

19 607 山田 晋也 男 静岡県 1:36:37 0:24:17 44 0:46:45 17 1:11:02 22 0:25:35 19 19 スプリント浜松 8

20 440 影山 徹 男 静岡県 1:36:45 0:25:08 46 0:50:25 36 1:15:33 38 0:21:12 5 20 スプリント男子 12

21 435 渥美 誠康 男 静岡県 1:36:47 0:23:04 35 0:45:47 15 1:08:51 16 0:27:56 33 21 スプリント男子 13

22 409 杉山 修一 男 静岡県 1:36:56 0:23:00 33 0:48:51 24 1:11:51 27 0:25:05 16 22 スプリント男子 14

23 606 福地 智 男 静岡県 1:38:11 0:21:35 18 0:49:40 29 1:11:15 24 0:26:56 27 23 スプリント浜松 9

24 420 岡田 基史 男 愛知県 1:38:20 0:21:17 16 0:50:16 35 1:11:33 25 0:26:47 26 24 スプリント男子 15

25 403 松永 勇人 男 静岡県 1:38:36 0:22:39 27 0:48:35 23 1:11:14 23 0:27:22 30 25 スプリント男子 16

26 422 石川 広親 男 静岡県 1:38:38 0:19:08 10 0:50:40 37 1:09:48 19 0:28:50 37 26 スプリント男子 17

27 439 曽根 一栄 男 静岡県 1:38:56 0:20:59 14 0:51:32 40 1:12:31 31 0:26:25 24 27 スプリント男子 18

28 423 近江 慶太 男 愛知県 1:39:23 0:19:11 11 0:50:52 38 1:10:03 20 0:29:20 40 28 スプリント男子 19

29 613 雨宮 弘 男 静岡県 1:39:41 0:23:02 34 0:49:42 30 1:12:44 32 0:26:57 28 29 スプリント浜松 10

30 411 田中 慎一 男 愛知県 1:39:51 0:24:15 43 0:47:26 21 1:11:41 26 0:28:10 34 30 スプリント男子 20

31 611 川上 雄一 男 静岡県 1:40:42 0:22:55 31 0:49:56 32 1:12:51 33 0:27:51 32 31 スプリント浜松 11

32 506 山本 恵美 女 静岡県 1:40:58 0:22:14 23 0:53:32 44 1:15:46 41 0:25:12 17 1 スプリント女子 1

33 612 小林 大介 男 静岡県 1:41:31 0:22:40 29 0:49:12 26 1:11:52 28 0:29:39 41 32 スプリント浜松 12

34 417 立花 昭浩 男 静岡県 1:41:37 0:22:32 24 0:53:09 43 1:15:41 40 0:25:56 23 33 スプリント男子 21

35 504 桑原 真友美 女 静岡県 1:41:40 0:23:26 38 0:48:58 25 1:12:24 30 0:29:16 39 2 スプリント女子 2

36 413 篠田 卓也 男 愛知県 1:41:53 0:21:38 19 0:49:22 27 1:11:00 21 0:30:53 43 34 スプリント男子 22

37 425 相川 秀斗 男 東京都 1:42:06 0:29:14 50 0:47:06 19 1:16:20 44 0:25:46 22 35 スプリント男子 23

38 426 大西 秀輝 男 静岡県 1:42:51 0:24:13 42 0:49:34 28 1:13:47 35 0:29:04 38 36 スプリント男子 24

39 436 谷津 慧 男 静岡県 1:43:09 0:21:39 20 0:54:23 47 1:16:02 43 0:27:07 29 37 スプリント男子 25

40 416 近藤 潤一 男 愛知県 1:43:19 0:25:46 47 0:49:54 31 1:15:40 39 0:27:39 31 38 スプリント男子 26

41 401 成田 忠 男 愛知県 1:43:43 0:23:31 39 0:50:11 34 1:13:42 34 0:30:01 42 39 スプリント男子 27

42 437 柳井 崇秀 男 静岡県 1:46:14 0:25:55 48 0:53:47 45 1:19:42 47 0:26:32 25 40 スプリント男子 28

43 503 由井 裕美 女 静岡県 1:48:04 0:23:18 37 0:51:19 39 1:14:37 36 0:33:27 47 3 スプリント女子 3

44 428 石塚 貴幸 男 静岡県 1:48:31 0:22:33 25 0:52:07 41 1:14:40 37 0:33:51 49 41 スプリント男子 29

45 419 高橋 忠男 男 愛知県 1:48:38 0:22:59 32 0:52:59 42 1:15:58 42 0:32:40 45 42 スプリント男子 30

46 604 眞木 仁 男 静岡県 1:51:03 0:27:44 49 0:50:05 33 1:17:49 46 0:33:14 46 43 スプリント浜松 13

47 502 杉本 祥子 女 静岡県 1:51:48 0:22:45 30 0:57:49 49 1:20:34 48 0:31:14 44 4 スプリント女子 4

48 501 兒玉 紀子 女 静岡県 1:54:51 0:22:38 26 0:54:06 46 1:16:44 45 0:38:07 51 5 スプリント女子 5

49 432 井口 裕次 男 静岡県 1:55:30 0:29:15 51 0:57:43 48 1:26:58 50 0:28:32 36 44 スプリント男子 31

50 406 早川 翔平 男 静岡県 1:57:36 0:23:33 40 1:00:31 50 1:24:04 49 0:33:32 48 45 スプリント男子 32

51 433 田原 大示 男 静岡県 2:04:06 0:23:51 41 1:03:15 51 1:27:06 51 0:37:00 50 46 スプリント男子 33

DNF 405 早川 正勝 男 静岡県 0:25:13 スプリント男子

DNF 407 河本 祐輔 男 三重県 0:55:01 0:29:02 スプリント男子

DNF 408 徳永 康祐 男 愛知県 0:50:06 0:29:44 スプリント男子

DNF 410 川瀬 亮太 男 愛知県 0:50:16 0:36:50 スプリント男子

DNF 427 沖村 政則 男 東京都 0:52:53 0:35:41 スプリント男子

DNF 431 宮原 保彦 男 東京都 0:53:14 0:39:29 スプリント男子

DNF 505 二谷 京子 女 山梨県 スプリント女子

DNF 507 竹内 弓子 女 静岡県 0:57:03 0:31:58 スプリント女子

DNF 614 藤田 洋平 男 静岡県 0:48:19 0:28:51 スプリント浜松

DNF 615 石井 宏典 男 静岡県 スプリント浜松

DNS 404 高橋 英輔 男 静岡県 スプリント男子



レイクハマナ・トライアスロン2014 in 村櫛大会【総合記録】　スプリントディスタンス（男子）の部 2014年6月29日（日）

区分
順位

No. 氏名 性別 居住地 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 ﾊﾞｲｸﾗｯﾌﾟ Ｂ順 ｽﾌﾟﾘｯﾄ 通過 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順
総合
順位

1 414 中嶋 克太 男 静岡県 1:13:21 0:17:03 2 0:36:24 1 0:53:27 2 0:19:54 2 1

2 434 蔭地 和成 男 愛知県 1:15:05 0:19:12 7 0:37:45 2 0:56:57 3 0:18:08 1 2

3 424 宮脇 晋哉 男 静岡県 1:16:54 0:13:28 1 0:39:41 3 0:53:09 1 0:23:45 8 3

4 415 天野 篤史 男 愛知県 1:21:57 0:18:20 3 0:42:49 5 1:01:09 4 0:20:48 3 7

5 412 平山 卓男 男 愛知県 1:28:06 0:20:48 8 0:42:29 4 1:03:17 5 0:24:49 10 10

6 418 石川 訓 男 静岡県 1:29:09 0:19:01 4 0:44:25 6 1:03:26 6 0:25:43 12 11

7 430 大谷 重徳 男 愛知県 1:31:24 0:21:22 12 0:47:12 12 1:08:34 8 0:22:50 6 13

8 421 高橋 秋裕 男 静岡県 1:31:56 0:21:13 10 0:48:28 14 1:09:41 11 0:22:15 5 14

9 402 中川 宏亨 男 静岡県 1:32:45 0:23:05 22 0:44:59 7 1:08:04 7 0:24:41 9 15

10 429 鈴木 祥仁 男 静岡県 1:34:35 0:22:10 15 0:46:42 9 1:08:52 10 0:25:43 13 17

11 438 井指 祐一 男 静岡県 1:35:26 0:25:07 28 0:46:48 10 1:11:55 19 0:23:31 7 18

12 440 影山 徹 男 静岡県 1:36:45 0:25:08 29 0:50:25 22 1:15:33 24 0:21:12 4 20

13 435 渥美 誠康 男 静岡県 1:36:47 0:23:04 21 0:45:47 8 1:08:51 9 0:27:56 22 21

14 409 杉山 修一 男 静岡県 1:36:56 0:23:00 20 0:48:51 16 1:11:51 18 0:25:05 11 22

15 420 岡田 基史 男 愛知県 1:38:20 0:21:17 11 0:50:16 21 1:11:33 16 0:26:47 18 24

16 403 松永 勇人 男 静岡県 1:38:36 0:22:39 18 0:48:35 15 1:11:14 15 0:27:22 20 25

17 422 石川 広親 男 静岡県 1:38:38 0:19:08 5 0:50:40 23 1:09:48 12 0:28:50 25 26

18 439 曽根 一栄 男 静岡県 1:38:56 0:20:59 9 0:51:32 25 1:12:31 20 0:26:25 16 27

19 423 近江 慶太 男 愛知県 1:39:23 0:19:11 6 0:50:52 24 1:10:03 13 0:29:20 27 28

20 411 田中 慎一 男 愛知県 1:39:51 0:24:15 27 0:47:26 13 1:11:41 17 0:28:10 23 30

21 417 立花 昭浩 男 静岡県 1:41:37 0:22:32 16 0:53:09 28 1:15:41 26 0:25:56 15 34

22 413 篠田 卓也 男 愛知県 1:41:53 0:21:38 13 0:49:22 17 1:11:00 14 0:30:53 29 36

23 425 相川 秀斗 男 東京都 1:42:06 0:29:14 32 0:47:06 11 1:16:20 29 0:25:46 14 37

24 426 大西 秀輝 男 静岡県 1:42:51 0:24:13 26 0:49:34 18 1:13:47 22 0:29:04 26 38

25 436 谷津 慧 男 静岡県 1:43:09 0:21:39 14 0:54:23 30 1:16:02 28 0:27:07 19 39

26 416 近藤 潤一 男 愛知県 1:43:19 0:25:46 30 0:49:54 19 1:15:40 25 0:27:39 21 40

27 401 成田 忠 男 愛知県 1:43:43 0:23:31 23 0:50:11 20 1:13:42 21 0:30:01 28 41

28 437 柳井 崇秀 男 静岡県 1:46:14 0:25:55 31 0:53:47 29 1:19:42 30 0:26:32 17 42

29 428 石塚 貴幸 男 静岡県 1:48:31 0:22:33 17 0:52:07 26 1:14:40 23 0:33:51 32 44

30 419 高橋 忠男 男 愛知県 1:48:38 0:22:59 19 0:52:59 27 1:15:58 27 0:32:40 30 45

31 432 井口 裕次 男 静岡県 1:55:30 0:29:15 33 0:57:43 31 1:26:58 32 0:28:32 24 49

32 406 早川 翔平 男 静岡県 1:57:36 0:23:33 24 1:00:31 32 1:24:04 31 0:33:32 31 50

33 433 田原 大示 男 静岡県 2:04:06 0:23:51 25 1:03:15 33 1:27:06 33 0:37:00 33 51

DNF 405 早川 正勝 男 静岡県 0:25:13 DNF

DNF 407 河本 祐輔 男 三重県 0:55:01 0:29:02 DNF

DNF 408 徳永 康祐 男 愛知県 0:50:06 0:29:44 DNF

DNF 410 川瀬 亮太 男 愛知県 0:50:16 0:36:50 DNF

DNF 427 沖村 政則 男 東京都 0:52:53 0:35:41 DNF

DNF 431 宮原 保彦 男 東京都 0:53:14 0:39:29 DNF

DNS 404 高橋 英輔 男 静岡県 DNS



レイクハマナ・トライアスロン2014 in 村櫛大会【総合記録】　スプリントディスタンス（女子）の部 2014年6月29日（日）

区分
順位

No. 氏名 性別 居住地 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 ﾊﾞｲｸﾗｯﾌﾟ Ｂ順 ｽﾌﾟﾘｯﾄ 通過 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順
総合
順位

1 506 山本 恵美 女 静岡県 1:40:58 0:22:14 1 0:53:32 3 1:15:46 3 0:25:12 1 32

2 504 桑原 真友美 女 静岡県 1:41:40 0:23:26 5 0:48:58 1 1:12:24 1 0:29:16 2 35

3 503 由井 裕美 女 静岡県 1:48:04 0:23:18 4 0:51:19 2 1:14:37 2 0:33:27 4 43

4 502 杉本 祥子 女 静岡県 1:51:48 0:22:45 3 0:57:49 5 1:20:34 5 0:31:14 3 47

5 501 兒玉 紀子 女 静岡県 1:54:51 0:22:38 2 0:54:06 4 1:16:44 4 0:38:07 5 48

DNF 505 二谷 京子 女 山梨県 DNF

DNF 507 竹内 弓子 女 静岡県 0:57:03 0:31:58 DNF



レイクハマナ・トライアスロン2014 in 村櫛大会【総合記録】　スプリントディスタンス（浜松市民）の部 2014年6月29日（日）

区分
順位

No. 氏名 性別 居住地 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 ﾊﾞｲｸﾗｯﾌﾟ Ｂ順 ｽﾌﾟﾘｯﾄ 通過 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順
総合
順位

1 610 天野 高幸 男 静岡県 1:18:13 0:14:00 1 0:40:37 2 0:54:37 1 0:23:36 5 4

2 602 稲葉 祐介 男 静岡県 1:18:27 0:15:01 2 0:40:34 1 0:55:35 2 0:22:52 2 5

3 608 山口 亮 男 静岡県 1:20:40 0:16:17 3 0:41:03 3 0:57:20 3 0:23:20 3 6

4 603 金原 匡利 男 静岡県 1:25:59 0:18:48 4 0:43:36 5 1:02:24 4 0:23:35 4 8

5 609 池田 英行 男 静岡県 1:27:36 0:22:39 8 0:44:26 6 1:07:05 7 0:20:31 1 9

6 601 塩塚 由人 男 静岡県 1:29:50 0:18:50 5 0:45:46 7 1:04:36 5 0:25:14 6 12

7 605 鈴木 正通 男 愛知県 1:33:44 0:22:08 7 0:43:05 4 1:05:13 6 0:28:31 11 16

8 607 山田 晋也 男 静岡県 1:36:37 0:24:17 12 0:46:45 8 1:11:02 8 0:25:35 7 19

9 606 福地 智 男 静岡県 1:38:11 0:21:35 6 0:49:40 10 1:11:15 9 0:26:56 8 23

10 613 雨宮 弘 男 静岡県 1:39:41 0:23:02 11 0:49:42 11 1:12:44 11 0:26:57 9 29

11 611 川上 雄一 男 静岡県 1:40:42 0:22:55 10 0:49:56 12 1:12:51 12 0:27:51 10 31

12 612 小林 大介 男 静岡県 1:41:31 0:22:40 9 0:49:12 9 1:11:52 10 0:29:39 12 33

13 604 眞木 仁 男 静岡県 1:51:03 0:27:44 13 0:50:05 13 1:17:49 13 0:33:14 13 46

DNF 614 藤田 洋平 男 静岡県 0:48:19 0:28:51 DNF

DNF 615 石井 宏典 男 静岡県 DNF


